
Итоговый документ (заключение)
о результатах публичных слушаний

14 мая 2021 года хутор Трудобеликовский

Инициатор публичных слушаний: Совет Трудобеликовского сельского поселения
Красноармейского района

Публичные слушания назначены: решением Совета Трудобеликовского сельского
поселения Красноармейского района от 15 апреля 2021 года № 24/1 «Об опубликовании
(обнародовании) проекта решения Совета Трудобеликовского сельского поселения
Красноармейского района, «О внесении изменений в устав Трудобеликовского сельского
поселения Красноармейского района», назначении даты проведения публичных слушаний по
обсуждению проекта решения о внесении изменений в устав Трудобеликовского сельского
поселения Красноармейского района и создании организационного комитета по проведению
публичных слушаний», официально опубликованным (обнародованным) в установленном
порядке в печатном средстве массовой информации - газете «Голос правды» № 16 (12846) от
23 апреля 2021 года, а также в муниципальном сетевом издании — официальный сайт
администрации муниципального образования Красноармейский район Ьггр://№.іпіо1‹гп1.ги/
(полный текст решения Совета Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского
района со всеми приложениями размещён (опубликован) в указанном муниципальном
сетевом издании, а текст решения представительного органа без приложений официально
опубликован в печатном издании — газете «Голос правды» № 16 (12846) от 23 апреля 2021

года, а также текст решения с приложениями дополнительно был размещен на официальном
сайте Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (Ь’стрз://№.трудобеликовскоесп.рф/).

Вопрос публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Совета
Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района «О внесении изменений и
дополнений в устав Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района».

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: организационный
комитет по проведению публичных слушаний, состав которого утвержден решением Совета
Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района от 15 апреля 2021 года №
24/1.

Общее количество поступивших предложений от населения Трудобеликовского
сельского поселения Красноармейского района в организационный комитет — 0.

Количество поступивших предложений, оставленных в соответствии с настоящим
порядком без рассмотрения — 0.

Отклоненные предложения ввиду несоответствия требованиям, предъявленным
порядком учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета
Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района «О внесении изменений в

устав Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района» — 0.
Предложения, рекомендуемые организационным комитетом к отклонению — 0.

Предложения, рекомендуемые организационным комитетом для внесения в текст
проекта решения Совета Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района
«О внесении изменений в устав Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского
района» -0.

Организационный комитет решил: по итогам проведенных публичных слушаний по
вопросу обсуждения проекта решения Совета Трудобеликовского сельского поселения
Красноармейского района «О внесении изменений в устав Трудобеликовского сельского
поселения Красноармейского района» рекомендовать Совету Трудобеликовского сельского
поселения Красноармейского района принять решение «О внесении изменений в устав
Трудобеликовского сельского поселения Красноармейского района».

Председатель
уполномоченного органа,
организационного комитета Д.С. Шорин

трудовыиковсхого
'

СЕЛЬСКОГО ПОСЕПЕНИЯ

Секретарь 1911011223183“…0 ' Н.В. Райнер


